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همایش های  مرکز  در  گذشته  روز  که  مراسمی  در  »شیراز« 
عنوان  شد،  برگزار  ایران  ملی  کتابخانه  و  اسناد  سازمان  بین المللی 

پایتختی کتاب ایران در سال 99 را به دست آورد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان فارس، در این آیین مهندس حیدر اسکندرپور 
شهرداری شیراز به نمایندگی از شهروندان این شهر، نشان پایتختی 

کتاب را دریافت کرد.
 ۵ یزد  و  کاشان  بوشهر،  نیشابور،  اهواز،  پیش ازاین  درحالی که 
به عنوان  شیراز  بودند،  گذشته  سال های  در  ایران  کتاب  پایتخت 
 ۲۰۲۰ سال  در  را  عنوان  این  توانست  کشور  کلان شهر  نخستین 

میلادی و ۱۳۹۹ هجری خورشیدی کسب کند.
به گزارش روزنامه طلوع، »اوز« دیگر شهر استان فارس نیز به عنوان 

شهر خلاق ادبی در سال ۹۹ مشخص شد.
اطلس فرهنگی هفت هزار نقطه ای در کشور شکل گرفته است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، در این مراسم گفت: کانون فرهنگ، 
کتاب است. سید عباس صالحی با اشاره به اینکه اگر جریان کتاب 
این  کنیم،  توجه  فرهنگی  تکامل  کانون  به عنوان  را  کتابخوانی  و 
موضوع نیاز به برنامه ریزی دارد و رویدادهایی از این جمله این قبیل، 
می تواند در این راه به ما کمک کند، افزود: یکی از ویژگی های 
این دوره، مشارکت گرایی است و در کنار این مشارکت گرایی 

اجتماعی شکل می گیرد.
او با اشاره به اینکه اگر بخواهیم تمدن و دولت های مقتدر را ایجاد 
کنیم، این موضوع جز با کتاب و کتاخوانی شکل نمی گیرد، افزود: 
کتاب ها، حافظ تمدن هاست و عیار تمدن ها با کتاب هایی است که 

باکیفیت آماده شده است، مشخص می شود.
و  تأکید  مردم  توسط  پردازی  ایده  بر  مشارکت  لزوم  بر  وی 
خاطرنشان کرد: در این ۶ سال، ۲۰ هزار ایده مختلف به دست آمده 
و پایتختی کتاب، فرصتی برای دستیابی به ایده ها فراهم کرده است 
این ۶  در  این هفت هزار شهر و روستا که  بالقوه  و ظرفیت های 
دوره شرکت کردند، شناسایی شده است و اکنون اطلس فرهنگی 
هفت هزار نقطه ای در کشور شکل گرفته است و این یک ظرفیت 

عظیم است.
هم افزایی، خرد جمعی و رویکرد ملی و جهانی این عنوان را برای 

شیراز به ارمغان آورد
شهردار شیراز نیز در حاشیه این آیین ضمن تبریک به شهروندان، 
دستگاه های  همه  جمعی  خرد  و  هم افزایی  حاصل  را  عنوان  این 
دائمی  دبیرخانه  گفت:  و  دانست  کتاب  حوزه  فعالان  و  فرهنگی 
تشریک مساعی  باهدف  جاری  سال  مردادماه  کتابخوانی  ترویج 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  شهرداری،  فرهنگی  سازمان 
فارس، اداره کل کتابخانه های عمومی فارس، کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان فارس و مؤسسات مردن نهاد در فرهنگسرای 
انجام حداقل  با  توانست  راه اندازی شد که  شیراز  کتاب شهرداری 
۵۷ فعالیت و برنامه جدی حضوری قدرتمند در ششمین جشنواره 

انتخاب پایتخت کتاب ایران داشته باشیم.
مهندس اسکندرپور افزود: شیراز در ۳ دوره دیگر نیز در جمع ۵ 

فعالیت های  و  برنامه ریزی جدی  اما  داشت  فینالیست حضور  شهر 
در  شهر   ۱۸۰ از  بیش  میان  از  شیراز  امسال  شد  موجب  گسترده 
رقابت نهایی با شهرهای بم، شهرری، رفسنجان و اوِز پایتخت کتاب 

ایران شود.
را  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  در  کتاب  باغ  احداث  تصویب  وی 
از مهم ترین طرح های سال آینده دانست و خاطرنشان کرد: زمین 
بود،  دستگاه ها  مناقشه  مورد  سال ها  که  شیراز  مرکزی  کتابخانه 
بالاخره توسط شهرداری تعیین تکلیف شده و به زودی کلنگ آن 

به زمین می خورد.
به راه اندازی کتابخانه کودک در مدارس مناطق کم  با اشاره  وی 
برخوردار در قالب طرح »شکوفه های کتاب« و تصویب اختصاص 
۱۰۰ میلیون تومان بن خرید کتاب به کودکان کار و بد سرپرست 
امانت  میز  با  مهربان  یار  سرای  ایجاد  داد:  ادامه  برخوردار  کم  و 
کتاب در دو پایانه مسافربری درون شهری شیراز و همچنین چهار 
سرای فرهنگ مهربانی به منظور جمع آوری و توزیع کتاب توسط 
بوده  ترویج کتابخوانی  ابتکارات شیراز در  از  نیز  خیرین شیرازی 
است. اسکندرپور یادآور شد: ۱۰ شبکه دوستدار کتاب در صنوف 
و اقشار مختلف شهروندان همچون نابینایان، کافه ها و رستوران ها، 
و  صنعتگران  باغبانان،  و  پاکبانان  مادران،  کودکان،  سالمندان، 
بازرگانان، آتش نشانان، نامه رسانان و ... با بیش از ۱۵ عنوان برنامه 

در شیراز فعالیت می کند.
شهردار پایتخت کتاب ایران تأکید کرد: استفاده از ظرفیت کتاب و 
ادبیات در توسعه گردشگری از راهبردهای اساسی شهر شیراز بوده 
و بر این اساس ۸ عنوان رویداد در این عرصه در سایت های تاریخی 

و گردشگری شیراز اجرا شد.
مهندس اسکندرپور به برنامه ریزی برای کسب عنوان پایتخت کتاب 
رویدادهای  برگزاری  از  تصریح کرد: حمایت  و  اشاره  نیز  جهان 
بین المللی همچون دویستمین سالگرد تألیف دیوان شرقی و غربی 
گوته و هفته فرهنگی آلمان در شیراز، همایش بین المللی یاد روز 
حافظ و سعدی، اولین جشنواره ملی سینما و ادبیات، دوسالانه جایزه 
داستان شیراز و شب شعر نلی شیراز اتفاقاتی بود که با نگاه ملی و 

جهانی در شیراز برگزار شد.
مهم در حوزه کتاب  از ۳۵ طرح  بیش  وی گفت: در سال ۱۳۹۹ 

و کتابخوانی ارائه شده است که تا پایان این سال اجرایی می شود.
در آیین معرفی پایتخت کتاب ایران، »سید عباس صالحی« وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، »عبدالرضا رحمانی فضلی« وزیر کشور، 
»علی لاریجانی« رئیس مجلس شورای اسلامی، »اشرف بروجردی« 
رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران، »سیداحمد احمدی زاده« 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، »صابر سهرابی« 
اسکندرپور«  »حیدر  استان،  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
شهردار شیراز و »روح الله منوچهری« مدیرکل کتابخانه های عمومی 
استان و همچنین »لیلا دودمان« عضو شورای اسلامی شهر شیراز 

حضور داشتند.
امسال بیش از ۱۸۰ شهر در این رقابت شرکت داشتند که درنهایت 

پنج شهر به فینال راه پیداکرده بودند.

قابل توجه کاندیداهای محترم مجلس شورای اسلامی 
 روزنامه طلوع به قصد ایجاد فرصت برابر و عادلانه 

برای همه کاندیداهای مجلس شورای اسلامی 
»تبلیغات هر روز« شما را همراه با نمایش فیلم )تیزر تبلیغاتی( پذیرا می باشد.

رئیس قوه قضاییه:

ششمین عنوان پایتختی کتاب ایران به »شیراز« شیراز رسید

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس خبر داد؛
فراهم شدن امکان بهره مندی 

از سوابق بیمه ای برای همه 
دانشجویان در دوران تحصیل

 افتتاح کارگزاری رسمی شعبه چهار شیراز 
در دهه فجر

 ششمین عنوان پایتختی کتاب ایران 
به »شیراز« شیراز رسید

همراه با  تحلیل خبر
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 پروژه های هوش مصنوعی 
آمریکا بودجه دو میلیارد دلاری 

می گیرند

 مصاحبه با روزنامه هلندی »دی وُلت کرانت«؛ 
)رابطه با غرب و شرق و گروه های داخلی(؛

 امام خمینی: نه درهای مملکت را به روی 
خود می بندیم و نه کشور را به بازار مصرف 

غرب تبدیل می کنیم
ما دست سودجویان شوروی را از ایران قطع خواهیم کرد

 در جمهوری اسلامی کمونیست ها نیز در بیان 
عقاید خود آزادند

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده کانون کارگران بازنشسته 
العاده کانون کارگران  اساسنامه کانون مجمع فوق  ماده ۱۰  تبصره ۱  اجرای  اطلاع می رساند در راستای  به  بدینوسیله 
به آدرس:  تامین اجتماعی  بازنشستگان  بازنشسته در روز دوشنبه مورخ 98/12/12 ساعت ۹ صبح در محل دفتر کانون 

کازرون خیابان شریعتی روبروی سازمان تامین اجتماعی برگزار می گردد.
لذا از کلیه بازنشستگان در صنف مزبور تقاضا میگردد در صورت تمایل به عضویت از تاریخ انتشار آگهی ظرف ۱۰ روز 
درخواست کتبی خود و کاندیداتوری هئیت مدیره و بازرسین انجمن با ارائه مدارک: کپی شناسنامه و کارت ملی - یک 

قطعه عکس - فرم تعهدنامه کیفری را به نشانی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی کازرون تحویل نمایند.
دستور جلسه: 1- انتخابات تکمیلی اعضاء هیئت مدیره اصلی و علی البدل جدید و بازرسان جدید

از کلیه اعضاء کانون مزبور تقاضا می گردد با در دست داشتن کارت عضویت خود راس ساعت مقرر در جلسه مزبور 
شرکت نمایند.                          8/1245

کانون کارگران بازنشسته تامین اجتماعی شهرستان کازرون
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                    کنار متن ارسالی تان 
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روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع :
         32344772-3-4         42229246 

 روش نوین مطبوعاتی
 ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

»شیراز« در مراسمی که روز گذشته در مرکز همایش های بین المللی سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران برگزار شد، عنوان پایتختی کتاب ایران در سال 99 را 
به دست آورد. در این آیین مهندس حیدر اسکندرپور شهرداری شیراز به نمایندگی از شهروندان این شهر، نشان پایتختی کتاب را دریافت کرد.

درحالی که پیش ازاین اهواز، نیشابور، بوشهر، کاشان و یزد ۵ پایتخت کتاب ایران در سال های گذشته بودند، شیراز به عنوان نخستین کلان شهر کشور توانست 
این عنوان را در سال ۲۰۲۰ میلادی و ۱۳۹۹ هجری خورشیدی کسب کند...


